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VALTIONEUVOSTON ASETUS TOIMIALOISTA, JOIHIN KUULUU KAUSILUONTEISTA TOIMINTAA JA 

JOIHIN SOVELLETAAN KAUSITYÖLAKIA 

 

Viite:  
TEM/1821/03.01.02/2017 
TEM056:00/2017  

 

Palvelualojen ammattiliitto PAM kiittää mahdollisuudesta kommentoida valtioneuvoston asetusta 
kausityölain soveltamisesta. Asetusesitys liittyy hallituksen esitykseen kausityölaiksi ja ICT-laiksi sekä 
laeiksi eräiden niihin liittyvien lakien muuttamiseksi (HE 80/2017 vp).  

 

On tärkeää, että työmarkkinajärjestöjen näkökannat huomioidaan ennen asetuksen hyväksymistä. 
On myös aivan oleellista huomioida, että pelkkä toimialaluokitus ei ratkaise kausityölain 
soveltamista, vaan työn tulee olla aidosti kausiluonteista.  

 

PAM esittääkin huolensa siitä, että Maahanmuuttovirastolla ei ole resursseja ja osaamista tehdä 
lopullista päätöstä siitä, onko hakemuksessa tarkoitettu toiminta kausiluonteista. Tämä päätös tulee 
antaa paikalliset työmarkkinat tuntevan TE-toimiston tehtäväksi.  

 

Asetusesityksen toimialaluokituksen pohjana on käytetty Tilastokeskuksen TOL 2008 –luokitusta. 
Asetus pitää sisällään mm. kausiluontoiset hotelli-, ravintola- ja kylpyläpalvelut, matkailun 
ohjelmapalvelut sekä huvipuisto- ja festivaalitoiminnan. Lakiluonnoksen 3 §:n 2 kohdan mukaan 
kausiluontoisella toiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jonka kausittaisiin olosuhteisiin liittyvä toistuva 
tapahtuma tai tapahtumasarja edellyttää tiettyyn aikaan vuodesta työvoimaa huomattavasti 
enemmän kuin tavallinen toiminta. 

 

PAM esittää, että toimialaluokat majoitus- ja ravitsemistoiminta sekä huvi- ja teemapuistojen 
toiminta poistetaan kausityön toimialalistasta. EU/ETA-ulkopuolisen kausityövoiman rekrytoinnin 
sijaan työnantajien tulisi miettiä keinoja, joilla motivoida Suomessa jo olevaa työvoimaa 
hakeutumaan alan kausitöihin. Yksi selkeä keino on korkeampi palkkataso.  
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PALVELUALOJEN AMMATTILIITTO PAM ry 
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puheenjohtaja 

 

Lisätietoja: 
 
Mikko Laakkonen    
koulutuspoliittinen asiantuntija   
puh. 040-5217041    
mikko.laakkonen@pam.fi     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mikko.laakkonen@pam.fi

